
Protokół nr II/2024 
z sesji Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 10 czerwca 2024 

Obrady rozpoczęto 10 czerwca 2024 r. o godz. 08:30, a zakończono o godz. 09:22 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 24 członków. 

Obecni: 

1. Czesław Biłobran, 

2. Piotr Bobak 

3. Grażyna Bortniczuk 

4. Joanna Burska 

5. Joanna Czarnecka 

6. Jarosław Figiel 

7. Ewa Gruszka 

8. Piotr Janczar 

9. Tomasz Jazienicki 

10. Henryk Kamiński 

11. Jacek Kanarski 

12. Zbigniew Karnaś 

13. Artur Kloryga 

14. Danuta Korzeniowska 

15. Bożena Lewińska 

16. Agnieszka Miler 

17. Paweł Nakonieczny 

18. Teresa Nosal 

19. Daniel Palimąka 

20. Grzegorz Samborski 

21. Ireneusz Szafraniec 

22. Przemysław Tetłak 

23. Damian Wylężek 

24. Janusz Zapiór 

Nieobecna: 

       1. Jolanta Barska  

1. Sprawy organizacyjne, 
 
a, b) otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum, 
 
Przewodniczący Rady – Piotr Bobak otworzył II sesję Rady Powiatu w Nysie. Przywitał radnych 
oraz pozostałe osoby uczestniczące w obradach.  
 
Po sprawdzeniu kworum Przewodniczący Rady oznajmił, że aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 24 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego 25 osób stanowi 
kworum niezbędne do uznania obrad za prawomocne (lista obecności - załącznik nr 1).  
 
Następnie poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Zarządu (załącznik nr 2) w trybie 

art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku w samorządzie powiatowym  
z następującym porządkiem:  
 
1. Sprawy organizacyjne, 

a) otwarcie posiedzenia, 
b) stwierdzenie kworum, 
 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2024 r., 
b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024 – 2038, 
c) wskazania członka organu stanowiącego Powiatu Nyskiego jako przedstawiciela organu 

prowadzącego do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu 



na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Nysie, 
d) wskazania członka organu stanowiącego Powiatu Nyskiego jako przedstawiciela organu 

prowadzącego do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Nysie, 

e) wskazania członka organu stanowiącego Powiatu Nyskiego jako przedstawiciela organu 
prowadzącego do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie. 

f) wskazania członka organu stanowiącego Powiatu Nyskiego jako przedstawiciela organu 
prowadzącego do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie. 
 

3. Zamkniecie posiedzenia.     
 
W następnej kolejności Przewodniczący P. Bobak wystąpił z wnioskiem  
do wnioskodawców, czyli Zarządu Powiatu o zmianę porządku sesji, poprzez dodanie  
w pkt 2 Podjęcie uchwał w sprawie,  następujących podpunktów: 
g) uchylenia uchwały nr I/10/2024 Rady Powiatu w Nysie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania i ustalenia składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu 

w Nysie 

h) powołania i ustalenia składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu 

w Nysie. 

 

Oznajmił, że w związku z tym, że sesja została zwołana na wniosek Zarządu  
i wnioskodawca musi wyrazić zgodę na zmianę porządku sesji, ogłasza  
5 minut przerwy, by Zarząd mógł się zebrać i podjąć decyzję.  
 
Po zakończeniu przerwy Przewodniczący Rady wznowił obrady. Poinformował,  
że Zarząd wyraził zgodę na rozszerzenie porządku sesji. 
 
W następnej kolejności zarządził głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku, projektu 

uchwały w pkt 2, podpunkt „g” w sprawie uchylenia uchwały nr I/10/2024 Rady Powiatu  

w Nysie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego komisji 

skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu w Nysie. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiana porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Czesław Biłobran, Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, 

Jarosław Figiel, Ewa Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek 

Kanarski, Artur Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł 

Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, 

Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Karnaś 

 



NIEOBECNI (1) 

Jolanta Barska 

 

Rada w głosowaniu wyraziła zgodę na wprowadzenie ww. punktu do porządku sesji. 

 

Następnie zarządził głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku projektu uchwały  

w pkt 2, podpunkt „h” w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego komisji skarg, 

wniosków i petycji Rady Powiatu w Nysie. 

 

W związku z uwagami zgłaszanymi z sali Przewodniczący wyjaśnił, że Rada na sesji w dniu 

7 maja br. powołała tą komisję, z naruszeniem artykułu 16 ust. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym. Artykuł ten mówi o tym, że członek zarządu nie może wchodzić w skład tej 

komisji, natomiast Rada powołała do jej składu Panią Joannę Czarnecką, która jest członkiem 

Zarządu. Wobec czego uchwała ta jest wadliwa i trzeba ja wycofać z obrotu prawnego  

i powołać komisję na nowo, bez tej osoby. 

 

Po złożeniu wyjaśnień Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiany porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Czesław Biłobran, Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa 

Gruszka, Tomasz Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek Kanarski, Artur Kloryga, Danuta 

Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz 

Samborski, Ireneusz Szafraniec, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Joanna Burska, Piotr Janczar, Zbigniew Karnaś, Paweł Nakonieczny, Przemysław Tetłak 

 

NIEOBECNI (1) 

Jolanta Barska 

 

Rada w głosowaniu wyraziła zgodę na wprowadzenie ww. punktu do porządku sesji. 

 

2 Podjęcie uchwał w sprawie: 
  
a) zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2024 r. (załącznik nr 3)  

 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Regulaminowych - Danuta Korzeniowska, 
oznajmiła, że ww. komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
 
Starosta Daniel Palimąka wyjaśnił, że głównym powodem przedłożenia projekt uchwały 
jest wprowadzenie zmian, które pozwolą na złożenie wniosku o dofinansowanie zakupu 
autobusów dla PKS-u. Jednocześnie poprosił o przychylne spojrzenie na tę uchwałę.  



Radny Przemysław Tetłak złożył zapytanie dotyczące zmniejszenia wydatków na 
zadaniu „przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1650 na ulicy Sienkiewicza  
w Otmuchowie”. Spytał z czego to wynika.  
 
Starosta D. Palimaka odparł, że porządkowane są pewne rzeczy i zapisy, natomiast 
gwarantuje, że to zadanie będzie realizowane.  
 
Skarbnik Powiatu – Bogusława Stankiewicz wyjaśniła, że w tym zadaniu chcemy 
rozliczyć środki, ponieważ było ono dofinansowane środkami zewnętrznymi  
i kończymy to zadanie. Natomiast ta część niezrealizowana będzie z wydatków 
bieżących, które będą zabezpieczone na Zarządzie z rezerwy ogólnej.  
 
Radny Piotr Janczar odniósł się do kwestii dofinansowania autobusów. Zwrócił przy tym 
uwagę, że są dwa zadania, z czego jedno jest stare, na zakup jednego autobusu. Spytał 
jaki jest wskaźnik, według którego jest dofinansowanie. Ile dofinansowania dostała 
Gmina, a ile Powiat.  
Spytał następnie ile nowych autobusów Zarząd planuje zakupić dla PKS-u i jakiej będą 
klasy. Dodał jednoczenie, że popiera to zadanie.  
 
Starosta Daniel Palimąka odparł, że planowany jest zakup dwóch autobusów.  
 
Następnie Skarbnik Powiatu uzupełniając wypowiedź Starosty poinformowała, że mamy 
w budżecie dwa zadania związane z autobusami. W jednym już wprowadzamy środki, 
bo dostaliśmy dofinansowanie na ten autobus. Na drugie zabezpieczamy udział własny  
i stąd ta sesja i będziemy aplikować dopiero o środki. 
 
Radny P. Janczar ponowił zapytanie dotyczące klasy autobusów.  
 
Członek Zarządu – Cz. Biłobran odparł, że będą to diesle.  
 
Radny P. Janczar wyjaśnił, że diesel, to nie jest klasa autobusu. Klasa to jest rodzaj 
autobusu, ilość miejsc siedzących.  
 
Członek Zarządu Cz. Biłobran odparł, że jest to klasa druga.  
 
Radny P. Janczar ponowił pytanie dotyczące wskaźnika dofinansowania. 
 
Skarbnik Powiatu B. Stankiewicz odparła, że nie jest tego pewna, ponieważ Gmina Nysa 
ma inny wskaźnik, natomiast my bierzemy wskaźnik z całego powiatu i trochę nam się 
przez to ten wskaźnik zaniżył. Dodała, że może na to pytanie odpowiedzieć  
w późniejszym terminie.  
 
Ponieważ nie zgłoszono więcej uwag i zapytań do projektu uchwały Przewodniczący 
Rady poddał go pod głosowanie. 
 
 
 
 
 



Głosowano w sprawie: 
zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2024 r., 
 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Czesław Biłobran, Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, 
Jarosław Figiel, Ewa Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek 
Kanarski, Artur Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, 
Paweł Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz 
Szafraniec, Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zbigniew Karnaś 
 

NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 

Rada w głosowaniu podjęła przedmiotową uchwałę. 
 

b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024 – 2038 (załącznik nr 4), 
 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Regulaminowych - Danuta Korzeniowska, 
oznajmiła, że ww. komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
 
Radny Piotr Janczar spytał czy w wieloletniej prognozie finansowej została zawarta 
kwota zabezpieczenia umowy na co najmniej 8-10 lat, ponieważ projekt dotyczący 
zakupu autobusów z KPO, zakłada, że musi być zawarta umowa albo przyrzeczenie 
umowy przez Zarząd Powiatu.   
 

Skarbnik Powiatu – B. Stankiewicz odparła, że mamy doświadczenie to samo przy tym 
jednym autobusie i przeszliśmy ten proces. Zostało to zrobione w ten sposób, że  
w projekcie wpisano, że koszty obsługi ponosić będzie PKS, a my finansujemy PKS 
poprzez umowy cykliczne i te środki są w wydatkach bieżących powiatów,  
w wieloletniej prognozie finansowej na te lata. To zostało przyjęte, pozytywnie 
rozpatrzone i otrzymaliśmy dofinansowanie. W związku z tym w tym projekcie 
pójdziemy tą samą drogą. 
 

Ponieważ nie zgłoszono więcej uwag i zapytań do projektu uchwały Przewodniczący 
Rady poddał go pod głosowanie. 
 

Głosowano w sprawie: 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024 – 2038, 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 

 



Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa 
Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek Kanarski, Zbigniew 
Karnaś, Artur Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł 
Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, 
Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 
 
BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 

NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 

Rada w głosowaniu podjęła przedmiotową uchwałę. 
 
c) wskazania członka organu stanowiącego Powiatu Nyskiego jako 
przedstawiciela organu prowadzącego do składu komisji konkursowej powołanej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 
Specjalnych w Nysie (załącznik nr 5), 
 

Przewodniczący Rady oznajmił, że w treści uchwały jako przedstawiciel Rady wskazany 
został radny Tomasz Jazienicki. Spytał czy są inne kandydatury.   
 

Następnie głos zabrał Starosta D. Palimąka. Poinformował, że rozpoczął się proces 
wyborów dyrekcji w dwóch placówkach oświatowych. Zarząd chciał dać możliwość 
uczestniczenia w tym procesie radnym Powiatu. Dlatego też zarówno w przypadku 
„Rolnika” jak i Zespołu Szkół Specjalnych wskazano dwóch przedstawicieli Rady 
Powiatu, tj. Tomasza Jazienickiego i Jarosława Figla. Zarówno jeden jak i drugi swoimi 
dokonaniami i wiedzą w zakresie edukacji pomoże w wyborze najbardziej optymalnego 
rozwiązania dla funkcjonowania tych placówek.  
 

Przewodniczący Rady po raz kolejny zapytał czy są inne kandydatury.  
 

Radna Joanna Burska stwierdziła, że jako klub radnych PiS nie mieliby problemu  
z akceptowaniem powyższych osób do komisji konkursowej, jednak w jednym 
przypadku uważają, że nie etyczne jest, aby pracownik danej szkoły wybierał sobie 
swojego dyrektora. Chodzi o Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie i osobę Pana 
T. Jazinickiego. Dodała, że w tym przypadku klub radnych PiS zgłosi innego kandydata.  
 
Radny Tomasz Jazienicki odparł, że w komisji konkursowej są też przedstawiciele rady 
pedagogicznej szkoły i też wybierają swojego dyrektora. Dodał, że nie uważa tego za 
nieetyczne.  
 
Radna Joanna Burska odparła, że jeśli chodzi o radę pedagogiczną, to jest to inna 
sytuacja. Dodała, że nie ujmując nic radnemu T. Jazienickiego, uważa, że jego udział  
w komisji jest nieetyczny. Zaznaczyła przy tym, że nie ma zastrzeżeń, co do jego udziału 
w komisji konkursowej na dyrektora ZPS w Nysie. 
 

Przewodniczący Rady ponownie spytał czy są inne kandydatury.   
 



Wobec ich braku zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów.  
 

Głosowano w sprawie: 
zamknięcia listy kandydatów 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa 
Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek Kanarski, Zbigniew 
Karnaś, Artur Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł 
Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, 
Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 
 

BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 

NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 

W następnej kolejności Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: 
wskazania członka organu stanowiącego Powiatu Nyskiego jako przedstawiciela organu 
prowadzącego do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Nysie,  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa 
Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek Kanarski, Zbigniew 
Karnaś, Artur Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł 
Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, 
Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 
 
BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 
Rada w głosowaniu podjęła przedmiotową uchwałę. 
 
 
 



d) wskazania członka organu stanowiącego Powiatu Nyskiego jako przedstawiciela 
organu prowadzącego do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Nysie (załącznik  
nr 6) 

 
Przewodniczący Rady oznajmił, że w treści uchwały jako przedstawiciel Rady wskazany 
został radny Jarosław Figiel. Spytał czy są inne kandydatury.   
Wobec ich braku Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia listy 
kandydatów.  
 
Głosowano w sprawie: 
zamknięcie listy kandydatów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
 
Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa 
Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek Kanarski, Zbigniew 
Karnaś, Artur Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł 
Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, 
Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 
 
BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 
Rada zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów. 
 
Przewodniczący spytał czy radni T. Jazienicki i J. Figiel wyrazili zgodę na udział  
w komisji.  
 
Obaj kandydaci odparli twierdząco.  
 
W następnej kolejności Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
wskazania członka organu stanowiącego Powiatu Nyskiego jako przedstawiciela organu 
prowadzącego do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Nysie.  
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
 



Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa 
Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek Kanarski, Artur 
Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł Nakonieczny, 
Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, Przemysław 
Tetłak, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zbigniew Karnaś 
 
BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 
Rada w głosowaniu podjęła przedmiotową uchwałę. 
 
e) wskazania członka organu stanowiącego Powiatu Nyskiego jako przedstawiciela 
organu prowadzącego do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 
(załącznik nr 7). 

 
Przewodniczący Rady oznajmił, że w treści uchwały jako przedstawiciel Rady wskazany 
został radny Tomasz Jazienicki.  
 
Spytał czy są inne kandydatury.   
 
Radna Joanna Burska w imieniu klubu radnych Prawo i Sprawiedliwości jako kandydata 
zgłosiła radnego Artura Klorygę.  
 
Przewodniczący Rady spytał czy radni T. Jazienicki i A. Kloryga wyrażają zgodę.  
 
Obaj kandydaci odparli twierdząco.  
 
Ponieważ nie zgłoszono więcej kandydatów przewodniczący Rady zarządził głosowanie 
w sprawie zamknięcia listy kandydatów. 
 
Głosowano w sprawie: 
zamknięcia listy kandydatów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa 
Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek Kanarski, Zbigniew 
Karnaś, Artur Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł 



Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, 
Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 
 
BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 
Rada w głosowaniu zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów. 
 
W następnej kolejności Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie wyboru 
kandydata  
 
Głosowano w sprawie: 
wybór kandydata do komisji konkursowej.  
 
Wyniki głosowania 
Tomasz Jazienicki: 13, Artur Kloryga: 10, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
 
Tomasz Jazienicki (13) 
Piotr Bobak, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Tomasz Jazienicki, Jacek Kanarski, 
Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Teresa Nosal, Daniel 
Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, Janusz Zapiór 
 
Artur Kloryga (10) 
Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Ewa Gruszka, Piotr Janczar, Henryk Kamiński, 
Zbigniew Karnaś, Artur Kloryga, Paweł Nakonieczny, Przemysław Tetłak, Damian 
Wylężek 
 
BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 
Przewodniczący Rady oznajmił, że Rada jako kandydata wybrała radnego  
T. Jazienickiego. 
 
W następnej kolejności Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
wskazania członka organu stanowiącego Powiatu Nyskiego jako przedstawiciela organu 
prowadzącego do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie. 
 
 



Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Piotr Bobak, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa Gruszka, Tomasz 
Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek Kanarski, Zbigniew Karnaś, Danuta Korzeniowska, 
Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, 
Ireneusz Szafraniec, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 
 
PRZECIW (2) 
Grażyna Bortniczuk, Przemysław Tetłak 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Piotr Janczar, Artur Kloryga, Paweł Nakonieczny 
 
BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 
Przewodniczący Rady oznajmił, że Rada podjęła przedmiotową uchwałę. 
 
f) wskazania członka organu stanowiącego Powiatu Nyskiego jako przedstawiciela 
organu prowadzącego do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 
(załącznik nr 8). 

 
Przewodniczący Rady oznajmił, że w treści uchwały jako przedstawiciel Rady wskazany 
został radny Jarosław Figiel.  
 
Spytał czy radny wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Radny J. Figiel odparł twierdząco.  
 
Następnie przewodniczący Rady spytał czy są inne kandydatury.   
 
Wobec ich braku zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów.  
 
Głosowano w sprawie: 
zamknięcia listy kandydatów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa 
Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek Kanarski, Zbigniew 



Karnaś, Artur Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł 
Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, 
Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 
 
BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 
Rada w głosowaniu zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów.  
 
W następnej kolejności Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
wskazania członka organu stanowiącego Powiatu Nyskiego jako przedstawiciela organu 
prowadzącego do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa 
Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek Kanarski, Zbigniew 
Karnaś, Artur Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł 
Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, 
Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 
 
BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 
Przewodniczący Rady oznajmił, że Rada podjęła przedmiotową uchwałę. 
 
g) uchylenia uchwały nr I/10/2024 Rady Powiatu w Nysie z dnia 7 maja 2024 r.  
w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji 
Rady Powiatu w Nysie (załącznik nr 9), 

 
Przewodniczący Rady spytał czy ktoś z radnych potrzebuje dodatkowych wyjaśnień do 
projektu uchwały. 
 
Ponieważ takiej potrzeby nie zgłoszono przewodniczący poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
  
 
 



Głosowano w sprawie: 
uchylenia uchwały nr I/10/2024 Rady Powiatu w Nysie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
powołania i ustalenia składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu 
w Nysie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
 
Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa 
Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek Kanarski, Zbigniew 
Karnaś, Artur Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł 
Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, 
Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 
 
BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 
Przewodniczący Rady oznajmił, że Rada podjęła przedmiotową uchwałę.  
 
h) powołania i ustalenia składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji 

Rady Powiatu w Nysie (załącznik nr 10), 
 
Przewodniczący Rady P. Bobak zaproponował, aby w skład komisji weszły następujące 
osoby: Teresa Nosal, Grażyna Bortniczuk, Danuta Korzeniowska, Janusz Zapiór, Tomasz 
Jazienicki. Dodał, że cztery z tych osób wyraziły chęć udziału w tej komisji na 
poprzedniej sesji, natomiast Pani Danuta Korzeniowska złożyła taką deklarację w formie 
pisemnej i ta deklaracja wpłynęła do Biura Rady.  
 
Następnie spytał ww. osoby czy wyrażają zgodę na powołanie do składu osobowego  
ww. komisji.  
 
Wszystkie ww. osoby wyraziły zgodę. 
 
Ponieważ nikt dodatkowo nie zgłosił chęci udziału w ww. komisji Przewodniczący Rady 
zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów. 
 
Głosowano w sprawie: 
zamknięcie listy kandydatów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
 



Wyniki imienne: 
ZA (23) 
 
Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa 
Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek Kanarski, Zbigniew 
Karnaś, Artur Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł 
Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, 
Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 
 
BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 
Rada w głosowaniu zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów.  
 
W następnej kolejności Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów  
na przewodniczącego ww. komisji. Ze swej strony zaproponował radną Teresę Nosal. 
Dodał, że została ona wybrana na tę funkcję na poprzedniej sesji. Jednocześnie spytał 
czy ww. wyraża zgodę.  
 
Radna Teresa Nosal wyraziła zgodę.   
 
W związku brakiem innych kandydatów Przewodniczący Rady zaproponował 
zamknięcie listy kandydatów.  
 
Głosowano w sprawie: 
zamknięcia listy kandydatów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa 
Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Henryk Kamiński, Jacek Kanarski, Zbigniew 
Karnaś, Artur Kloryga, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł 
Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz Samborski, Ireneusz Szafraniec, 
Przemysław Tetłak, Damian Wylężek, Janusz Zapiór 
 
BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 
 



Przewodniczący Rady spytał kto z radnych jest za wyborem komisji rewizyjnej  
w skaldzie: Teresa Nosal, Grażyna Bortniczuk, Danuta Korzeniowska, Janusz Zapiór  
i Tomasz Jazienicki.  
 
Głosowano w sprawie: 
wyboru składu komisji.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa 
Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Jacek Kanarski, Danuta Korzeniowska, Bożena 
Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz 
Samborski, Ireneusz Szafraniec, Przemysław Tetłak, Janusz Zapiór 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Henryk Kamiński, Zbigniew Karnaś, Artur Kloryga, Damian Wylężek 
 
BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 
NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 
W wyniku głosowania Rada powołała komisję skarg, wniosków i petycji.  
 
Następnie przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wybór Pani Teresy Nosal na 
Przewodniczącą ww. komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
wyboru Pani Teresy Nosal na przewodniczącą komisji skarg, wniosków i petycji Rady 
Powiatu w Nysie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
 
Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Burska, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa 
Gruszka, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Jacek Kanarski, Danuta Korzeniowska, Bożena 
Lewińska, Agnieszka Miler, Paweł Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz 
Samborski, Ireneusz Szafraniec, Janusz Zapiór 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Henryk Kamiński, Zbigniew Karnaś, Artur Kloryga, Przemysław Tetłak, Damian Wylężek 
 



BRAK GŁOSU (1) 
Czesław Biłobran 
 

NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 

W wyniku głosowania rada dokonała wyboru Pani Teresy Nosal na przewodniczącą 
komisji skarg, wniosków i petycji. 
W dalszej kolejności Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie wyboru komisji, skarg, wniosków i petycji uwzględniający wcześniejsze 
głosowania odnośnie składu osobowego oraz funkcji przewodniczącego komisji.  
 

Głosowano w sprawie: 
powołania i ustalenia składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu 
w Nysie.  
 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
 

Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Piotr Bobak, Grażyna Bortniczuk, Joanna Czarnecka, Jarosław Figiel, Ewa Gruszka, Piotr 
Janczar, Tomasz Jazienicki, Jacek Kanarski, Danuta Korzeniowska, Bożena Lewińska, 
Agnieszka Miler, Paweł Nakonieczny, Teresa Nosal, Daniel Palimąka, Grzegorz 
Samborski, Ireneusz Szafraniec, Janusz Zapiór 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Henryk Kamiński, Zbigniew Karnaś, Artur Kloryga, Przemysław Tetłak, Damian Wylężek 
 

BRAK GŁOSU (2) 
Czesław Biłobran, Joanna Burska 
 

NIEOBECNI (1) 
Jolanta Barska 
 

Przewodniczący Rady oznajmił, że Rada w wyniku głosowania podjęła przedmiotową 
uchwałę.  
 

Starosta Daniel Palimąka oznajmił, że jako Zarząd będą prosić Przewodniczącego Rady  
o zwołanie najbliższej sesji w trybie zwyczajnym na dzień 28 czerwca br. i Dodał,  
że program sesji będzie bardzo bogaty  
 

Przewodniczący Rady potwierdził, że sesja absolutoryjna odbędzie się 28 czerwca br. 
 

3. Zamknięcie posiedzenia. 
 
W związku wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady – Piotr Bobak zamknął 
II sesję Rady Powiatu. 
 
 
 
Protokołował: 
 

Zenon Wiszniewski 



 


